PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2018 г.

                             № 1159
	О внесении изменений в постановление

от 18.07.2017 г. № 908                            «О формировании межведомственной рабочей группы в рамках проекта по созданию Единой государственной информационной системы социального обеспечения»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017г. №181» О единой государственной информационной системе социального обеспечения» (далее-ЕГИССО), администрация Усть-Катавского городского округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 18.07.2017г. № 908 «О формировании межведомственной рабочей группы в рамках проекта по созданию Единой государственной информационной системы социального обеспечения»:
1.1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по внедрению единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО) в Усть-Катавском городском округе в следующей редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа             (О. Л. Толоконникова) разместить постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа
          С.Д. Семков
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Усть-Катавского городского округа

от 18.07.2017г. № 908
(в редакции к постановлению администрации

от 25.07.2018г. № 1159)

Состав межведомственной рабочей группы   по внедрению единой государственной информационной системы социального  обеспечения (ЕГИССО) в Усть-Катавском городском округе

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Пульдяев Сергей Николаевич
	Первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения - руководитель  межведомственной рабочей группы

	2.
	Никулина Ольга Александровна
	Начальник управления социальной защиты населения администрации

Усть-Катавского городского округа - заместитель руководителя межведомственной рабочей группы

	3.
	Логинова Антонина Петровна
	Заместитель главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам - начальник финансового  управления – член межведомственной рабочей группы

	4.
	Самарин Константин Анатольевич
	Заместитель главы Усть-Катавского городского округа - начальник управления имущественных и земельных отношений - член межведомственной рабочей группы

	5.
	Дьячковский Дмитрий Николаевич
	Заместитель главы Усть-Катавского городского округа-начальник управления инфраструктуры и строительства - член межведомственной рабочей группы

	6.
	Хайкова Алёна Геннадьевна
	Начальник ГУ УПФР в г. Усть-Катаве - член межведомственной рабочей группы (по согласованию)

	7.
	Иванова Елена Васильевна
	Начальник управления образования администрации Усть-Катавского городского округа - член межведомственной рабочей группы

	8.
	Мирошников Сергей Владимирович
	Начальник отдела информационных технологий администрации Усть-Катавского городского округа - член межведомственной рабочей группы

	9.
	Мировчикова Татьяна Викторовна
	Начальник  юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа - член межведомственной рабочей группы

	10.
	Кяккинен Кирилл Валерьевич
	Ведущий специалист по юридическим вопросам управления социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа - член межведомственной рабочей группы